Pant. P. Tom / 2
P. Tol /
(1456)

Borsenro

Andr. de B. capit. Plonen.

emitt portionem in Cotharssino

M. K. 337, 67~

PTck WP

Par. p. 1001/

PTck/

Borzewo

(1459/)

Andr. de B. capit. plan

em 7 porcionem in parva Badorsino
" mansum de Ciesino cum porcione no.
tendini

M. K. 335, 168^v

ten Andrey miat
w obr. B., i trudno tak per
nie rozdzielic, jak w tym wypadku (peruzyn)

Pick up

Pair Ploc /
~~Ploc~~

Borsaluo

(1453)

Andr. de B.

emitt porcionem in Bandorsino parva
Ploc

M.K. 337, 40~

Borzevo

Ploc

(1461)

Paul. eps Ploc. "ut arbiter et compromissarius per hon.
Mich. Kam de Grodvisko can. Ploc. et rect. eccl. par. in Bantukoo-
wo ex 1^o not. Andream de Borzevo una cum Nic^o rectore
sue ecclie in eadem B. parte ab alio. -- de et super
villis Lukoschino, Bandorsinko et Cresslyno, pro
quibus ~~ita~~ inter eos principaliter orta fuerat discordia
--: arbitravimus villas B., Bandorsinko, Lukoschi-
no nobilium + Mathie dicti + Schelliga, Nicolai + Ky orat
et Borek reuon Cresslyno cum omnibus. -- eorum in obli-
gure parochiali cum prediis, decimis et obolenci-
bus uniuersis ad eccliam parochialem in B. no^{te}
fundacionis spectare --. Quam quidem senten-
ciam ibidem -- hon. Joh. Nic^o de Grodvisko, ad ipam
eccliam in Bantukoo /

ADJ. PL, Ep. 5, 116-116v

institutus et investitus approbavit. Et insuper
visa difficultate Emethorum -- in villa maiori
Bandorsino, qui propter inundacionem fluminis
Sethkwa secessu et inde non poterant ad ecclesiam
in Banthlowo pro suscipiendis sacramentis ecclesiasticis
visu venire et accedere, suos sponte cum -- oblationibus
et proventus sine parochiali ad ecclesiam
in B. spectare et pertinere remisit, tantummodo
de decima totali ex eis proveniente pro se et
rectoribus ecclesie in dicta Banthk. -- reservata.

PT de W.

Borzevo

B. Borzevo

(1462)

... presentibus ... Andrea de B.
capitaneo Plocensi, nostroque secre-
tario ...

Garraredis, Przywileje, nadania i swob. ... s. 174

161

Płock

(~~no. Płock / Szawce~~)

(~~no. Płock / Borewo~~)

Borewo

(1462)

tablice Wolff, str. 49

Katherina ducissa Mazovie etc.:

attendentes fidelia servicia generosi Andree de
B. capitanei Ploensis, eidem omnes census nostros
annuos super festum s. Martini ad nos spectan-
tes de tota villa B. et de omnibus aliis villis
quascunque hereditarie aut obligatione tenuerit,
habet vel habiturus est, donamus per ipsum
Andream recipiendos.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 230, nr CCX

PT de KP

Borzewo

Paw. Bronisk / Gralowo

(1465)

Andr. de B.

capit. Blouen.

~~www~~

en 7 posesiones

in vestino dist. ploc.

MK 337,15

PT de KP

(PT de C)

Borzewo

(Club PŁon)

(1466)

Joh. de Myere nob. Stan^o de Thyshy ... certus
agrorum residuitates in Ranczansch ... donat ...

Presentibus gnsis et nob^{us} or Joh. Zegotha
de Corzlowo et Andr. de Borewo tenentario
Plonen., qui hec a nobis petitus habuit
in commissis.

Adj. PŁ. perg. 327

PT de KP

Borzelro

(1467)

Nobilis Nicolaus de Syromino ¹⁴⁷⁶ tenens
litteram obligationis in perpetuum capsum
sigillo principis Conradi roboratam petivit
per nos [ducem Johannem] ipsam litteram
confirmari, cuius tenor est talis: Conradus
dei gratia etc. quod Andreas de B. recogno-
vit, quia tenetur 96 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr.
per 18 septimanas nobili Nicolao de Syro-

Mk 5, 57^v

1/2

mino solvere, si non solvent, extunc totalem
suam portionem hereditariam in Rambyschewo
hereditate in disti. ploc. prope Plonsko ad
ipsam Nicolaum de Syromino perdet perpetuo.
Datum in Makow 1467.

Nos vero anno 1466 [ipsam litteram confir-
mamus]

PTch KP

Borzewo (1467, 1476)
Paw Ptorich / gralewo

^{Andr.}
gener. de B. (~~spued.~~ ^{ma:})

Rambyszewo, distr. Plocen. prope
Olonsko f. quod vic^o de Syromino lapsu perdit

AKS, 57^v

Borzewo

Par. Ploch / ~~Imielnica~~
(1469, 1480)

bona in B.

2 manni or-on de w szq, borz

org Ploch / Bonewo?

MKS, 79^v

verte

Causa Juler nobiles Margaretham consorlem Martini
Yavin? de Colozyno ex una et Stanislaum, Petrum
et Andream de Wszyaborz parte ab altera amica-
bilis compositio: prefato Stanislae prius debent
demensurare portionem $\frac{1}{8}$ hereditatis in Magna
Wszyaborz ubi areas habuit et ubi prefati Stanislaus
et Margaretha resident.

Et prefati Stanislaus, Petrus et Andreas ^{et inscribunt} obligant se
in 200 sexag. gr. ⁱⁿ et ^{currentis} super medietate omnium bo-
norum nobilis ol. Johannis in Wszyaborz patris prefate
Margarethe in utraque Wszyaborz, Barkhowo et in B.
in 2 mansus et prefatis Stanislae, Petro et Andree
unus tertius mansus possessus ~~et~~ erit. Si dictas
200 sexag. ad terminum Margarethe non solverint,
extunc dictam medietatem ~~cum~~ bonorum predictorum
in Wszyaborz utraque, Barkhowo et 2 mansus in B.
ad ipsam Margaretham perdent.

Borzeewo

Pau Ptoek/Borzeewo
(1468)

Andreas de B., em 7 porciones de
Abramptum molendino, distr. ptoe.

~~Va nobilitas d~~

rente

MK 337, 26^u

Nobiles Laurentius et Gregorius de Maly Obramp
una cum Katharina et Dorothea suis uxori-
bus totas ipsorum hereditates, porciones ibidem in
Obramp et cum molensino, in distr. plov.,
generoso Andree de B. pro 170 sexag. in
 $\frac{1}{2}$ q. vendiderunt.

Płock KP.

Raw. Prace /
n / ~~Barona~~

Borzewo (1471)

Andr. de B. dop. plac.

M.K. 5, 1

111 8 0007

2
Borzewo

Doc. 2

Doc.

(1471)

schiz. t. sin. 152

Mb. de B.
(dyssoro)

(ux. de
stryca de

sg oroby

B. Puchacz - Pav. Plonik / Gwalewo

duch - 131

MKS, 160.

verte

Nobilis Hedvigis f. et Nicolai Stryerz de
Lyssaro consors nobilis Alberti de B. recog-
novit, quia nobilis Jacobus de Lyssaro ger-
manus suus sibi pro omnibus bonis
suis hereditariis satis fecit.

PT de WP

Kaw. Prode
n / Borzewo

Borzewo (1442)

Ans. de B, dapifer plac. ^{2 mansos}, advocatiam^e in
Grodna habet comites pro [2] mansis in B.
cum mart^o Jowmy de Kolaryno

M.K.5, 190,

Paw. Ploetz / Ploetz

2. - " - / Jemelnic
Ploetz / Gralewo

Borzewo (1472)

w-g 0200

hereditas in terra ploc.; Paulus de B.
dux iura donat. et. hndr.

: census per 2 gr. com. mon.

M.K.5, 140.

verte

Harimirus dux etc. nobis Paulo f. Ade
de Borseno ac nobilibus Ade genitori et
Andree fratri ipsius censibus suis ducalibus
donavit : emptiones ipsorum in dicta B. in
terra ploc. de quolibet manso culto et possessio
per 2 gr. monete in terra currentis solvent.

Item prefatum Paulum, Adam patrem, Andre-
am fratrem liberavit ab omnibus penis indi-
cialibus. ~~et~~

416

P. Doe/

Borzewo

(1480).

Nobilis Dobeslaus advocatus de Rzasznik confessus est, quia nobili Paulo Borzewsky racione amicabilem mutui tenetur 10 sexag. et 90 gr. solvere.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 190

1671

Bozi/Borzeno

Borzeno (1489)
Discretus Jacobus altaris in B. sub-
missit se et obligavit totaliter in post
et in antea quandam Margaretham de
Zalesche, quam exinde ad se reduxerat,
de quo totalis habebatur suspicio, apud
se non fovere nec ad eam descendere
etc. sub pena 12 fl. Hung.

A. D. J. P. T., Ep. 10, 654

Paw. Prode / Bonewo

Borzeseo

(1490, 1490)

dist. Plocen.

Andr. Alex et curatus in B. bona in B. in

Bertrando et Bonewo cap^o et not. Plocen.

comitatus pro perione ^{ein} paterna in Volga in dist.

Byeliko prope Byeljan

MKG, 241^v

Law. Płode/Yunilnwa

Borewo

(494)

Bertrand.

n. de B. notarius Ploc.

porciones in

(Cap. Carrosyeh, disto. Ploc.)

a stor° de ca-ck em 7

MKG, 304^v

Paw. Plou / Borzeło

Borzeło (1494)

Bertrand.

n. de B. cap. Plou. et not. Plou.

obtinet arbitrationem pro lacu in Carwossyeh
a. 1494.

1494, 1494.

B. Borkowski de B., ux. Amos; porciones super
lacu dicta Vyskithus in terra comitat. Petro Pye-
trik de dwokoshino pro $\frac{1}{2}$ lacu
in Carwossyeh

MKG, 326

Paw. Prode/Borewo

Borewo

(1494)

~~Hereditate in distr. Ploc.~~